



Data wygenerowania pliku
2022-05-31 09:54:45

Raport oferty

Postępowanie: Zakup oraz dostawa materiałów eksploatacyjnych – tonerów i tuszy do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Urzędu Gminy Grudziądz (ID 618390) ⁽¹⁾

Data złożenia oferty: 2022-05-31 09:54:41

Wykonawca

Nazwa firmy: SIGMA JOANNA RĄPAŁA
NIP: 8571848124
Adres: Kolejowa 7, 74-500 Chojna
Imię i nazwisko: Dawid Marczak
Numer telefonu: 513830018
Adres e-mail: marczak@sigmachojna.com.pl

Zamawiający

Nazwa firmy: Gmina Grudziądz
Oddział: Samodzielne stanowisko ds. Zamówień Publicznych
NIP: PL8762313291
Adres: -
Imię i nazwisko: Weronika Chałubowicz

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Brother - TN-325C	-	2 szt.	473.00	946.00	23%	PLN	-
2.	Brother - TN-325M	-	2 szt.	473.00	946.00	23%	PLN	-
3.	Brother - TN-325Y	-	2 szt.	473.00	946.00	23%	PLN	-
4.	Brother - TN-325BK	-	3 szt.	226.00	678.00	23%	PLN	-
5.	Brother - TN-241C	-	4 szt.	225.00	900.00	23%	PLN	-
6.	Brother - TN-241M	-	4 szt.	225.00	900.00	23%	PLN	-
7.	Brother - TN-241Y	-	4 szt.	225.00	900.00	23%	PLN	-
8.	Brother - TN-241BK	-	10 szt.	227.00	2,270.00	23%	PLN	-
9.	Brother - LC 1280XL (C)	-	4 szt.	66.00	264.00	23%	PLN	-
10.	Brother - LC 1280XL (M)	-	4 szt.	66.00	264.00	23%	PLN	-
11.	Brother - LC 1280XL (Y)	-	4 szt.	66.00	264.00	23%	PLN	-
12.	Brother - LC 1280XL (BK)	-	6 szt.	106.00	636.00	23%	PLN	-
13.	Brother - LC 125XL (C)	-	2 szt.	64.00	128.00	23%	PLN	-
14.	Brother - LC 125XL (M)	-	2 szt.	64.00	128.00	23%	PLN	-
15.	Brother - LC 125XL (Y)	-	2 szt.	64.00	128.00	23%	PLN	-
16.	Brother - LC 129XL (BK)	-	3 szt.	103.00	309.00	23%	PLN	-
17.	Brother - LC3619XL (C)	-	3 szt.	42.00	126.00	23%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
18.	Brother - LC3619XL (M)	-	3 szt.	42.00	126.00	23%	PLN	-
19.	Brother - LC3619XL (Y)	-	3 szt.	42.00	126.00	23%	PLN	-
20.	Brother - LC3619XL (BK)	-	4 szt.	74.00	296.00	23%	PLN	-
21.	Panasonic - KX-FAT411E	dopuszczalny zamiennik	1 szt.	15.00	15.00	23%	PLN	-
22.	Epson - C13S050689	dopuszczalny zamiennik	4 szt.	25.00	100.00	23%	PLN	-
23.	HP - CF280XC	-	10 szt.	444.00	4,440.00	23%	PLN	-
24.	HP - CF226XC	-	25 szt.	634.00	15,850.00	23%	PLN	-
25.	HP - CE285A	-	3 szt.	248.00	744.00	23%	PLN	-
26.	HP - CE278A	-	35 szt.	289.00	10,115.00	23%	PLN	-
27.	HP - CB436A	-	4 szt.	271.00	1,084.00	23%	PLN	-
28.	HP - CF410A (C)	-	2 szt.	412.00	824.00	23%	PLN	-
29.	HP - CF410A (M)	-	2 szt.	412.00	824.00	23%	PLN	-
30.	HP - CF410A (Y)	-	2 szt.	412.00	824.00	23%	PLN	-
31.	HP - CF410A (B)	-	4 szt.	319.00	1,276.00	23%	PLN	-
32.	HP - 933XL (C)	-	4 szt.	70.00	280.00	23%	PLN	-
33.	HP - 933XL (M)	-	4 szt.	70.00	280.00	23%	PLN	-
34.	HP - 933XL (Y)	-	4 szt.	70.00	280.00	23%	PLN	-
35.	HP - 932XL (B)	-	6 szt.	132.00	792.00	23%	PLN	-
36.	HP - 920XL (C)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
37.	HP - 920XL (M)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
38.	HP - 920XL (Y)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
39.	HP - 920XL (B)	-	1 szt.	162.00	162.00	23%	PLN	-
40.	HP - CF259XH	-	10 szt.	730.00	7,300.00	23%	PLN	-
41.	Brother - TN-2421BK	-	2 szt.	267.00	534.00	23%	PLN	-
42.	Epson C13T03V14A (BK)	-	2 szt.	45.00	90.00	23%	PLN	-
43.	Epson C13T03V24A (C)	-	2 szt.	25.00	50.00	23%	PLN	-
44.	Epson C13T03V34A (M)	-	2 szt.	25.00	50.00	23%	PLN	-
45.	Epson C13T03V44A (Y)	-	2 szt.	25.00	50.00	23%	PLN	-
46.	HP 712 3ED79A (Y)	-	1 szt.	243.00	243.00	23%	PLN	-
47.	HP 712 3ED77A (C)	-	1 szt.	243.00	243.00	23%	PLN	-
48.	HP 712 3ED78A (M)	-	1 szt.	243.00	243.00	23%	PLN	-
49.	HP 712 XL 3ED71A (B)	-	2 szt.	215.00	430.00	23%	PLN	-
50.	HP 712 3ED67A (C)	-	2 szt.	104.00	208.00	23%	PLN	-
51.	HP 712 3ED68A (M)	-	2 szt.	104.00	208.00	23%	PLN	-
52.	HP 712 3ED69A (Y)	-	2 szt.	104.00	208.00	23%	PLN	-

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
----	-------	------	--------------------------------	---------------------------------

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	Oferta.pdf ⁽²⁾
2.	Warunki płatności	przelew DO 30 dni, proszę potwierdzić	Potwierdzam	-
3.	Termin dostawy	Następny dzień roboczy od zgłoszenia, proszę potwierdzić	Potwierdzam	-
4.	Koszt dostawy	Po stronie dostawcy, proszę potwierdzić	Potwierdzam	-

Komentarz i pliki do całej oferty:

Komentarz:

-

Załączniki:

-

Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2022-05-31 09:54:41

Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/618390>

2) Rozmiar - 2150.66 kB, Suma kontrolna - b7062e0049179324beb323007a4537f5113c1f444f1b6ccd389ec187e159ed18